
UCHWAŁA NR V/75/2019
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/233/2012 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/359/2013 Rady Miasta 
Pruszcz Gdański z dnia 28 listopada 2013 r., uchwałą Nr XXXIX/365/2017 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
5 września 2017 r. i uchwałą Nr LII/479/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 3 października 2018 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2012 r. poz. 3105; z 2013 r. poz. 4374; z 2017 r. poz. 3337 i z 
2018 r. poz. 3956) wprowadza sią następujące zmiany:

1) w Rozdziale 4. Organizacja wewnętrzna Rady:

a) skreśla się § 22,

b) w § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przewodniczący Rady zwołuje pierwsze posiedzenia Komisji stałych i doraźnych Rady w celu ich 
ukonstytuowania, tj. dokonania wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji, 
w głosowaniu jawnym.”.

2) w Rozdziale 5. Regulamin pracy Rady:

a) w Oddziale 7. Radni w § 79 skreśla się ust. 2,

b) skreśla się Oddział 8. Wspólne sesje z radnymi innych jednostek samorządu terytorialnego;

3) w Rozdziale 6. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej w Oddziale 1. Organizacja Komisji 
Rewizyjnej skreśla się § 87;

4) w Rozdziale 12. Postanowienia końcowe skreśla się § 134.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska

Id: E7C7DBFA-558D-4665-A8D1-482F268C6287. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 132 Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, uchwalonego uchwałą Nr XXI/233/2012 Rady
Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 września 2012 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2012 r.
poz. 3105), zmienionego uchwałą Nr XXXVII/359/2013 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 28 listopada
2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2013 r. poz. 4374), uchwałą Nr XXXIX/365/2017
Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 5 września 2017 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
z 2017 r. poz. 3337) i uchwałą Nr LII/479/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 3 października 2018 r.
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2018 r. poz. 3956), w celu dokonania zmian w Statucie
Rada Miasta Pruszcz Gdański w dniu 7 marca 2019 r. uchwałą Nr IV/55/2019 powołała 3 - osobową Komisję
Statutową Rady Miasta Pruszcz Gdański, jednocześnie określając jej zadania i tryb wprowadzania poprawek do
Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański.

Komisja Statutowa przygotowała projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz
Gdański i na posiedzeniu w dniu 13 maja 2019 r. przekazała jej treść wraz z rozstrzygnięciami nadzorczymi i
wyrokami Wojewódzkich Sądów Administracyjnych do kosultacji Komisjom stałym Rady Miasta Pruszcz
Gdański.

Jako Komisja Statutowa Rady Miasta kierujemy przedmiotowy projekt uchwały pod obrady sesji Rady
Miasta Pruszcz Gdański.

1. /-/ Jakub Walaszczyk

2. /-/ Jan Sabała

3. /-/ Szymon Zander

Id: E7C7DBFA-558D-4665-A8D1-482F268C6287. Podpisany Strona 1




